
Orta Avrupa Serüveni Turu -
Kurban Bayramı Özel (1 Haziran)

Çekya - Prag - Avusturya - Salzburg - Viyana - Macaristan - Budapeşte

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
12:50 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK1771 ) I İstanbul Havalimanı - Prag
13:55 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK1034) I Budapeşte - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Çekya, Prag, Avusturya, Salzburg, Viyana, Macaristan, Budapeşte

PROGRAM

Orta Avrupa Serüveni Turu

Kurban Bayramı Özel

MACARİSTAN- AVUSTURYA - ÇEKYA

Prag (3) – Salzburg (1) Viyana(1)  - Budapeşte(2)  

Türk Hava Yolları ile

7 Gece & 8 Gün

 

 



1 Gün: İstanbul – Prag

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminali’nde siz değerli misafirlerimiz ile buluşma. Bilet ve bagaj işlemleri
sonrası Türk Havayolları ile Prag’a hareket. Varışımızı takiben özel otobüslerle Prag panoramik şehir gezimize
başlıyoruz. Şehir turumuzda Küçük Mahalle , Charles IV. köprüsü, Eski şehir meydanı ve Astronomik Saat Kulesi
görülecek yerler arasındadır. Şehir turu sonrası otelimize transfer. Akşam ise dileyen misafirlerimiz rehberiniz
tarafınızdan ekstra olarak düzenlenecek olan Vlatava Nehri Tekne turuna katılabilirler. Prag’ı ortadan ikiye bölen
ve şehre hayat veren kanallarıyla meşhur Vltava Nehri üzerinde özel teknemizle açık büfe yemekli, masal şehir
Prag’ın gündüz ve gece görüntülerini, Panama ve Süveyş Kanallarına benzeyen kanal geçişleriyle birlikte
unutulmaz bir gece yaşayacaksınız. Turumuz sonrası otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

 

VLTAVA NEHRİ TEKNE TURU :

Prag’ı tam ortadan ikiye bölen ve şehre hayat veren kanallarıyla meşhur Vltava Nehri üzerinde özel teknemizle
açık büfe yemekli, canlı müzikli masal şehir Prag’ın gündüz ve gece görüntülerini, Panama ve Süveyş
Kanallarına benzeyen kanal  geçişleriyle birlikte yaşayarak unutulmaz bir gece yaşayacaksınız. Tekne turu
sonrasında şehri önemli cadde ve bulvarları gece görüntüleri ile bir kez daha  görülecektir.

TUR ÜCRETİ:( ULAŞIM + TEKNEÜCRETİ + A.BÜFE YEMEK +1  İÇECEK + REHBERLİK ) kişi başı:   50 €



2 Gün: Prag

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberiniz tarafından ekstra olarak
düzenlenecek Karlovy Vary turuna katılabilirler . 17. ve 18. Yüzyılda Avrupa sosyetesinin ve devlet adamlarının
uğrak şehri olan Karlovy Vary’nin eşsiz tabiatı içinde, yan yana inşa edilmiş onlarca muhteşem sarayı,
Atatürk’ün 1918 de kaldığı oteli, Dvorak`ın Mozart`ın ,Göethe`nin Beethoven`ın, Rus Çarı Büyük Petro’nun ve
Puşkin`in evlerini gördükten sonra 12 farklı suyun çıktığı termal galerileri ziyaret edeceğiz. Turumuz sonrası 
serbest zaman, serbest zamanınızda  geleneksel Çek hediyelik eşyalarının satıldığı mağazalarda geçirebilirsiniz.
Gezimizin ardından otelimize dönüyoruz. Akşam dileyen misafirlerimiz rehberiniz tarafından ekstra olarak
düzenlenecek olan Çek Gecesi turuna katılabilirler. Prag'ın yerel restoranlarında Çekya’ya özgü müzik, folk
danslar eşliğinde Çek mutfağının güzel tatları ile eğlenceli bir gece geçireceksiniz. Turumuz sonrası otelimize
transfer. Geceleme otelimizde.

 

KARLOVY VARY TURU:

17 .18 Yüzyılda Avrupa sosyetesinin ve Devlet adamlarının en uğrak ve en meşhur şehri olan Karlovy Vary nın
eşsiz tabiatı içinde, yan yana inşa edilmiş onlarca muhteşem sarayı, ATATÜRK ün 1918 de kaldığı oteli,
Dvorak`ın Mozart`ın ,Göethe`nin Beethoven`ın, Rus cari büyük Petro nun, Puşkin`in evlerini görecek 12 farklı
termal suyun çıktığı termal galerileri ziyaret edilecek. Tur sonrası serbest zaman. Serbest zamanınızı kristal,
porselen, granat, kehribar taşlarının ve diğer geleneksel çek hediyelik eşyalarının satıldığı  satış mağazalarında
alışverişle geçirebilirsiniz.

TUR ÜCRETİ:  ( ULAŞIM + REHBERLİK )  kişi başı:   55 €

 

PRAG ÇEK GECESI:

Prag'ın yerel restoranlarında birinde  Çek Müziği, Çek folk danslar , yerel dans gösterileri eşliğinde müzikli
eğlenceli ve Çek Mutfağının güzel tatları ile eğlenceli bir gece geçireceksiniz,

TUR ÜCRETİ: ( ULAŞIM + AKŞAM YEMEĞİ + LİMİTSIZİ İÇECEK + REHBERLİK)   kişi başı: 65 €



3 Gün: Prag

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberiniz tarafından ekstra olarak
düzenlenecek Dresden Kültür & Alışveriş turuna katılabilirler. Prag’a 160 km mesafedeki Elbe’nin Floransa'sı
Dresden'de  şehir  turumuzda  Fraunkirche, Zwinger Sarayı, Bruhl terası, kral yolu, Elbe Nehri ve Martin Luther
heykeli görülecek yerler arasındadır. Şehir turumuz sonrası  Almanya’nın en güzel şehirlerinden olan ve
UNESCO’NUN Dünya Mirası koruması altına alınan şehirde alışveriş ve gezinti için serbest zaman. Turumuz
sonrası otelimize transfer. Akşam dileyen misafirlerimiz rehberiniz tarafından ekstra olarak düzenlenecek olan
Ortaçağ gecesi turuna katılabilirler. Bu turumuzda Avrupa’nın 14.yy’den kalma tarihi ve otantik restoranlarından
birinde,  esir kızlar masanızda size eşlik edebilir, dilenciler, sokak savaşçıları yanınızdan geçebilir, ortaçağ
eğlencesi, müzik aletleri ve danslarıyla büyülenebilirsiniz. Sizler de bu masalsı atmosferde kaybolabilirsiniz.
Yemek ve görsel şovlara bayılacaksınız Bu geceyi özellikle kaçırmamanızı tavsiye ederiz. Turumuz sonrası
otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

 

ALMANYA’NIN EN GÜZEL SEHİRLERİNDEN DRESDEN: Bu turumuzda.  Elbe’nin Floransa’sı olarak
adlandırılan  Dresden'i ziyaret ediyoruz. 2. Dünya Savaşı sonrası  küllerinden yeniden doğan, barok mimarisi ile
muhteşem şehir merkezini Fraunkirche’yi, Zwinger sarayını, Bruhl terası, kral yolu, Elbe nehri, kral yolu, Martin
Luther heykeli görülecek yerler arasındadır. Ardından  Almanya’nın en güzel şehirlerinden olan ve Unesco
tarafından dünya mirası koruması altına alınan şehirde alışveriş ve gezinti için serbest zaman. Akşamüstü Prag 
şehir merkezine dönüş ve serbest gezinti imkanı.

TUR ÜCRETİ ( ULAŞIM + REHBERLİK )    kişi başı: 70  €

 

PRAG  ORTAÇAĞ GECESİ: Bu turumuzda  Avrupa’nın 14.yüzyıldan kalan en tarihi ve otantik restoranlarından
birinde dansçı esir kızlar masanızda size eşlik edebilir, dilenciler, sokak savaşçıları yanınızdan geçebilir, Ortaçağ
eğlencesi, müzik aletleri ve danslarıyla büyülenebilirsiniz. Sizlerde bu masalsı atmosferde kaybolabilirsiniz.
Yemek ve görsel şovlara bayılacaksınız Bu geceyi özellikle kaçırmamanızı tavsiye ederiz.

TUR ÜCRETİ: ( ULAŞIM + AKŞAM YEMEĞİ-5 COURSE + SINIRSIZ İÇECEK + REHBERLİK) kişi başı: 75 €



4 Gün: Prag - Salzburg 

Sabah kahvaltısının ardından Salzburg’a doğru yola çıkıyoruz. Arzu eden misafirlerimiz güzergah üzerinde
rehberiniz tarafından ekstra olarak düzenlenecek olan Cesky Krumlov turuna katılabilirler. Vltava nehrinin
kıvrımları içerisinde bir ada gibi gözüken Cesky Krumlov; evleri, sokakları ve kalesi ile sizi orta çağa geri
götürecek. Serbest zamanın ardından Salzburg’a doğru yola çıkıyoruz. Varışımıza istinaden panoramik şehir
turu. Salzach Nehri'nin ikiye böldüğü, Klasik müziğin büyük ismi Mozart'ın Şehri rehberimiz eşliğin de
yapacağımız keyifli yürüyüşlü turumuzdan Arnavut kaldırımlı sokakları, Mozartın evi, Mirabell Sarayı’nın barok
bahçesi görülecek yerler arasındadır. Turumuz sonrası otelimize transfer. Geceleme Salzburg otelimizde.

 

CESKY KURUMLOV:

Vltava nehrinin kıvrımları içersinde, Çek Cumhuriyeti' nin büyüleyici tarihi kentlerinden biri olan Cesky’nin
UNESCO tarafından Dünya Mirasları listesinde yer alan saklı kalmış bir kasabadır.  Prag’dan sonra en fazla ilgi
çeken bir ortaçağ kentidir. Turumuzda  Şehrin en önemli yapısı olan kalesin de tüm şehri izleme imkanı
bulabilirsiniz. Onlarca korunmuş tarihi binası ve sokakları arasında yürürken kendinizi bir filim settin de
hissedeceksiniz.

TUR ÜCRETİ (ULAŞIM +REHBERLİK )  kişi başı 40 €



5 Gün: Salzburg - Viyana 

Sabah kahvaltısının ardından Salzburg’dan ayrılıyor ve Viyana’ya doğru yola çıkıyoruz. Arzu eden misafirlerimiz
güzergah üzerinde rehberiniz tarafından ekstra olarak düzenlenecek olan Göller Bölgesi, Hallstatt turuna
katılabilirler. Göller Bölgesi'nde yapılacak turumuzda bölgenin kendine has mimarisi ve eşsiz doğasını birleştiren
kasabaların’ da köylerinde gezeceğiz. Wolfgangsee Gölü sonrası, Avusturya’nın en güzel köylerinden biri olan
mutlaka görülmesi gereken köy olarak  UNESCO Dünya  Kültür Mirası listesinde yer alan Hallstatt’ı gezeceğiz.
Turumuz sonrası Viyana’ya devam ediyoruz- Varışımızı takiben panoramik şehir turu. Turumuz esnasında
Opera, Üniversite, Parlemento Binası, Tiyatro, Prater , Holfburg ve Müzeler bölgesi görülecek yerler arasındadır.
Tur sonrası otelimize transfer Turumuz sonrası serbest zamanın ardından otele transfer. Geceleme  Viyana
otelimizde.

 

GÖLLER BÖLGESİ VE HALLSTATT

Göller Bölgesi'nde yapılacak turumuzda bölgenin kendine has mimarisi ve eşsiz doğasını birleştiren
kasabalarında köylerinde gezeceğiz. Wolfgangsee Gölü sonrası, Avusturya’nın en güzel köylerinden biri olan
mutlaka görülmesi gereken köy olarak UNESCO Dünya Kültür Mirası listesinde yer alan Hallstatt’ı gezeceğiz.

TUR ÜCRETİ (ULAŞIM +REHBERLİK ) kişi başı : 50 €             



6 Gün: Viyana - Budapeşte

Sabah kahvaltısının ardından Budapeşte’ye doğru yola çıkıyoruz. Arzu eden misafirlerimiz güzergah üzerinde
rehberiniz tarafından ekstra olarak düzenlenecek olan Bratislava turuna katılabilirler.  Orta Avrupa’nın en zengin
başkentlerinden biri olan Bratislava şehir turumuzda; Bratislava nehir kıyıları, Yahudi Soykırım Anıtı, St.Martin
katedrali, Mozart'ın 6 yaşında, F. Liszt'in de 9 yaşında ilk konserini verdiği saray binaları, Michael Kulesi, eski
şehir meydanı, Napolyon'un Askeri ve  Slovak Devlet Tiyatro Binası görülecek yerler arasındadır. Serbest
zamanın ardından Budapeşte’ye doğru yola çıkıyoruz. Varışımıza istinaden panoramik şehir turu. Görülecek
yerler: Kahramanlar Meydanı, Andrassy Caddesi, Opera,  Zincirli Köprü,  Elizabeth Köprüsü Tuna kıyıları.
Turumuz sonrası otele transfer. Otelimize yerleştikten sonra misafirlerimiz misafirlerimiz tarafından ekstra
olarak düzenlenecek Macar Folkloru ve Çigan Gecesi'ne katılabilirler. Bu turumuzda   Budapeşte’nin en otantik
restoranında geleneksel kıyafetler içerisinde Macar danslarını izleyip, Meşhur Macar Gipsy orkestrasının 
müzikleri  eşliğinde dans ederken limitsiz içecek ve Macar Mutfağının güzel tatları ile eğlenceli muhteşem bir
gece geçireceksiniz. Gecemizin ardından otelimize transfer ve geceleme otelimizde.

 

BRATİSLAVA:

Slovakya'nın başkenti  Kişi başı 25.000 €’luk milli gelirle Orta Avrupa’nın en zengin başkentlerinden olan
Bratislava şehir turumuzda; Bratislava nehir kıyıları , Bratislava Kalesi, St.Martin katedrali, eski şehir merkezi,
Parlamento, Slovak Devlet Tiyatro Binası ve Mozart’ın 6 yaşında konser verdiği tarihi bina  sokak heykelleri
görülecek yerler arasındadır.

TUR ÜCRETİ (ULAŞIM +REHBERLİK ) kişi başı:   30 €

 

MACAR GECESİ:

Bu turumuzda   Budapeşte’nin en otantik restoranında geleneksel kıyafetler içerisinde Macar danslarını izleyip,
Meşhur Macar Gipsy orkestrasının  müzikleri  eşliğinde dans ederken limitsiz  içecek  ve Macar Mutfağının başta 
dünyaca ünlü  gulaş yemeği ve diğer tatları ile eğlenceli muhteşem bir gece geçireceksiniz, meşhur Tokaji
şaraplarının tadımını yapıyoruz. Geceye giderken yolda gidişte ve dönüşte Budapeşte’nin muhteşem gece
manzaralarını görme imkanına sahip olacaksınız.

TUR ÜCRETİ: ( ULAŞIM + AKŞAM YEMEĞİ + LİMİTSIZİ İÇECEK +REHBERLİK) kişi başı: 65 €



7 Gün: Budapeşte

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberiniz tarafından ekstra olarak
düzenlenecek olan Esztergom & Vişegrad & Szentendre turuna katılabilirler. Bu turumuzda Türk tarihinde
önemli stratejik öneme sahip olan Estergon Kalesi ve Macar Katolik Kilisesi’nin merkezi olan Estergon
Bazilikası’nı geziyoruz. Vişegrad kasabasin’da geçerek Szentendere Artistler Köyü’ne gidiyoruz. Macaristan’ın
tüm hediyelik eşyalarını uygun fiyatlarla alma imkanına sahip olacağınız  Szentendere‘de gerçekleştireceğimiz
çevre gezisi ve  serbest zaman sonrasında Budapeşte’ye dönüyoruz. Budapeşte’de Buda Kale bölgesini
geziyoruz, Kale için de Balıkçılar Tabyası, Matyas Kilisesi panoramik olarak göreceğimiz yerler arasında. Akşam
dileyen misafirler rehberiniz tarafından ekstra organize edilecek Tuna nehri Tekne turuna katılabilirler . Bu
turumuzda dünyanın en görkemli nehirlerinden biri olan Tuna Nehri üzerinde tekne turumuzu  yaparken 1
içecek ikramı eşliğinde Avrupa’nın en güzel gece aydınlatmalarının yapıldığı Budapeşte’de Buda ve Peşte
yakalarını en güzel açılardan fotoğraflama fırsatı bulacaksınız. Turumuz sonrası otele transfer. Geceleme
otelimizde.

 

ESTERGON KALESİ - VISEGRAD - SZENTENDERE TURU ve BUDIN KALESI:  

Bu turumuzda Budapeşte'nin kuzeyinde kalan  Macar ve Türk tarihinde önemli stratejik öneme sahip olan
Estergon Kalesi  ve Macar Katolik Kilisesi’nin merkezi Estergon Bazilikasi’ni geziyoruz. Estergon sonrası 
Macaristan'ın doğa ve  tabiatın en güzel  bölgesi olan  Tuna boylarındaki  Visegrad Kasabası'nda Macar 
köylerinde geçerek  Szentendere Artistler Köyüne ulaşıyoruz.  Osmanlıdan kaçan Yunan ve Sırpların kurdukları
dar dolambaçlı sokakları olan Sanatçilar kasabası olarak da bilinir.  Macaristan’ın tüm hediyelik eşyalarını uygun
fiyatlarla alma imkanına sahip olacaksanız. Szentendere‘de gerçekleştireceğimiz çevre gezisi ve  serbest zaman
sonrasında Budapeşte’ye dönüyoruz. Budapeşte’de Buda Kale bölgesini geziyoruz, Kale için de Balıkçılar
Tabyası, Matyas Kilisesi panoramik olarak göreceğimiz yerler arasında.

TUR ÜCRETİ:  ( ULAŞIM + REHBERLİK )   kişi başı: 55 €

 

TUNA NEHRİ TEKNE TURU:

Bu turumuzda dünyanın en görkemli nehirlerinin başında gelen ve eşsiz gece ışıklandırılması ile Avrupa'nın 
incisi olarak bilinen  Budapeşte'yim  ikiye bölen Tuna Nehri’nin her iki yakasındaki  muhteşem yapıların tarihsel
dokusu hakkında, Türkçe anlatımları dinleyerek, teknemiz de içeceğimizi yudumluyoruz.  Buda ve Peşte
yakalarını en güzel açılardan fotoğraflama imkânı bulacaksınız.

TUR ÜCRETİ ( ULAŞIM + TEKNE +1 İÇECEK + REHBERLİK)    kişi başı:  35 € 



8 Gün: Prag - İstanbul

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Uçağın saatine bağlı olarak rehberimizin daha önceden
belirleyeceği saatte havalimanına transfer. Bilet ve gümrük işlemleri sonrası Türk  Havayolları’nın  uçağı ile
İstanbul’a hareket.

 

EKSTRA TUR PAKET 1- FIYATLAR:
PAKET  : ( 6 TUR)  :  BRATISLAVA, CESYKY KRUMLOV, ESTERGON , WIENERWALD, KARLOVY VARY 
VE DRESDEN TURU PAKET OLARAK ALINDIGINDA 300 EURO OLAN TUTAR PAKET INDIRIMI ILE 260

EURO OLACAKTIR.
Ekstra turlarda 00-02 yaş ücretsiz, 02-12 yaş arası %50 ödeme yapılmaktadır. 

 

Uçuş Detayları ;

TK1771  IST PRG   1250 1425       
TK1034 BUD IST    1355 1710



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Türk Havayolları ile IST– PRG/ BUD – IST parkurunda ekonomi sınıfı uçak bileti

Alan vergileri 

Alan/otel/alan transferleri 

Prag/Viyana/Budapeşte şehirlerarası transferler

Budapeşte(2) – Salzburg (1) Viyana(1) -  Prag(3) olmak üzere 7 gece 8 gün konaklama

Programda belirtilen sabah kahvaltıları

Prag, Viyana, Budapeşte panoramik şehir turları

Tecrübeli rehberlik hizmetleri

Zorunlu Seyahat Sigortası (1618 sayılı Yasa Gereği düzenlenen Mesleki sorumluluk sigortasıdır.)

Kisi basi 5 euro bahsis otobus söförü icin rehber tarafinda  toplanacaktir.

Yurtdışı çıkış vergisi

Tüm kişisel harcamalar

Rehber tarafından organize edilen ekstra turlar

Öğle ve Akşam yemekleri

Müze, ören yeri vb. giriş ücretleri

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.



► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.



► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,
pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk

misafire (yolcuya) aittir.
Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve

katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.
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